NOVENTA CENTÉSIMOS (111,9); 5º) AMARANTE, Claudio Augusto (DNI nº 25538322, 

Reg. Nº 21) con treinta y siete puntos con diez centésimos (37,1) en la evaluación de 

antecedentes y setenta y dos puntos (72) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

NUEVE PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (109,1); 6º) GAGGION, Erika Melisa (DNI nº 

35707175, Reg. Nº 32) con veintiséis puntos con cuarenta centésimos (26,4) en la evaluación 

de antecedentes y setenta y siete puntos (77) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO TRES PUNTOS CON CUARENTA CENTÉSIMOS (103,4);